
河南省烟草公司洛阳市公司专利代理委托服务采购项目中标结果公告

（招标编号：HXZB-HEN-241234）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司洛阳市公司专利代理委托服务采购项目:

      中标人：成都顶峰专利事务所（普通合伙） 其他类型中标价：/

二、其他：

   华新项目管理集团有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就河南省烟草公司洛

阳市公司专利代理委托服务采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的结果公告如下:

一、项目简要：

项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司专利代理委托服务采购项目

招标编号：HXZB-HEN-241234

二、招标公告媒体及日期：

2024年 12月 16日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》上同时发布。

三、开评标信息：

开标时间：2025年 01月 07日 09时 30分整

评标地点：洛阳市涧西区九都西路与周山大道交叉口西北侧名门世家 19幢 907室

评标委员会名单：简洁（主任）、赵菊萍、李斌、赵红恩、蔡永福（招标人代表）

四、中标结果信息：

中标人名称：成都顶峰专利事务所（普通合伙）

中标价：发明专利申请：2800元；实用新型专利申请：950元；外观设计申请：600元；商

标注册：500元；计算机软件著作权登记：500元 

服务期限：3年

地址：四川省成都市武侯区科华北路 65号世外桃源广场 3层 A区、3层 B区

五、本次公告的发布媒介及公告期限：

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采

购与招标网》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》。



公告期限：2025年 01月 22日-2025年 01月 24日。

六、联系方式：

招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司

地    址：洛阳市洛龙区开元大道 246号    

联 系 人：林女士

电    话：0379-68211566

代理机构：华新项目管理集团有限公司

地    址：洛阳市涧西区九都西路与周山大道交叉口西北侧名门世家 19幢 907室

联 系 人：李女士

电    话：0379-65556869

                                          

  2025年 01月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道 246号                                

   联 系 人：林女士                             

   电    话：0379-68211566                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 洛阳市涧西区九都西路与周山大道交叉口西北侧名门世家 19幢 907室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0379-65556869

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T20:04:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T20:04:52+0800
	BJ
	ePolicy




